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Opis produktu
Zaczynając przygodę z Tarotem szukasz Nauczyciela i Mistrza, który wprowadzi Cię w tajniki pracy z tymi niezwykłymi
kartami. Chcesz, by rozświetlił Ci drogę poznania i zrozumienia samego siebie i otaczającej Cię rzeczywistości.
Taką rolę spełnia najnowsza książka znakomitej tarocistki i terapeutki, Barbary Antonowicz - Wlazińskiej. To doskonały
przewodnik i kompendium wiedzy o Tarocie zarówno dla stawiających pierwsze kroki w tej dziedzinie, jak i dla osób, które
chcą usystematyzować wiedzę już zdobytą. Zawiera wyjątkowo przejrzystą interpretację kart, ich znaczenie w różnych
pozycjach, symbolikę, powiązania z numerologią, a także wiele cennych wskazówek, jak rozkładać karty.

„Wydałem większość polskich książek o Tarocie. Powiem krótko: ta jest najlepsza. Widać w niej szlachetność warsztatu
profesjonalnego tarocisty, pokazanego serdecznie i szczerze, z pełnym zrozumieniem dla wątpliwości i rozterek
początkujących tarocistów.”
Janusz Nawrocki
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Fragment:

Pewien młodzieniec zatrzymuje na ulicy staruszka i pyta zdenerwowany:
- Przepraszam pana, jak trafić do Filharmonii?
- Oj, chłopcze, ćwiczyć, ćwiczyć i jeszcze raz ćwiczyć!!!

Z Tarotem jest tak samo. Trzeba przede wszystkim ćwiczyć. Samo przeczytanie tej książki i wielu innych nie przynosi efektu.
Jest to hobby dla cierpliwych. Na umiejętność interpretacji kart składa się wiele rzeczy: wiedza dotycząca kart, symboliki,
numerologii, astrologii, psychologia, uważność na swój proces i w grupie, głęboka terapeutyczna praca nad sobą,
uświadomienie sobie swoich ograniczeń, poglądów, przekonań, wpływu doświadczeń z dzieciństwa na kształtowanie się
osobowości, deficyty, rozwój umiejętności komunikacji werbalnej, uważność na komunikację niewerbalną, symbolika życia
powszedniego, medytacje, wizualizacje, zasady etyczne i moralne, szczerość wobec siebie i ludzi... To na pewno jeszcze nie
wszystko. Jest tego sporo. Dlatego też ludzie uczący się mają często trudność w znalezieniu ćwiczeń, które mogłyby pomóc im
w rozwoju intuicji, poznawaniu interpretacji kart czy rozwoju osobistym. Poniżej podaję Ci kilka sprawdzonych przez wielu
ludzi. Jeśli któreś Ci się spodoba, to ćwicz. Na pewno ważna jest praca indywidualna nad sobą, ale nie zapominaj, że praca w
grupie ma ogromną wartość. Masz bowiem możliwość wysłuchania poglądów innych ludzi, doświadczeń, z których możesz i Ty
skorzystać. Obecność w grupie pozwala także na konfrontację swojej wiedzy i poglądów z innymi ludźmi. Daje Ci szansę na
utwierdzenie się w nich lub ich zmianę.

MEDYTACJE

Jeśli zainteresuje Cię ta forma pracy z kartami i pracy nad sobą, zachęcam Cię do skorzystania z opracowanych przeze mnie
medytacji do każdej karty Arkanów Wielkich we wspomnianej już książce: „Tarot Intuicyjny - Wielkie Arkana - Wielkie
Tajemnice Życia”.
To medytacja OGNIA

Weź kilka głębokich oddechów... zamknij oczy... Skoncentruj się na chwilę na ciele i sprawdź, czy jest Ci wygodnie... Ustaw
prawidłowo kręgosłup..., nogi..., ręce...
Poczuj, jak Twoje ciało powoli rozluźnia się..., umysł uspakaja się..., myśli przepływają obok Ciebie jak białe chmury po
niebieskim niebie... To czas dla Ciebie... Warto poświęcać czas sobie, swojemu światu wewnętrznemu, by lepiej czuć siebie,
poznawać, kim się jest.
A Ty oddychasz tylko spokojnie i pozwalasz, by Twoje ciało odprężyło się jeszcze głębiej...
Jesteś spokojny i bezpieczny... W medytację wchodzisz tak głęboko, jak tego pragniesz dzisiaj dla siebie...
Wyobraź sobie teraz u podstawy swojego kręgosłupa piękny płomień... Zobacz jego delikatny kształt i kolor... Płomień ten jest
bezpieczny dla Ciebie... Niesie bowiem energię i zdrowie... Ogrzewa delikatnie Twój kręgosłup... a przyjemne ciepło powoli
wypełnia całe Twoje ciało... Ten wspaniały płomień oczyszcza czakrę pierwszą i wszystkie organy wewnętrzne jej przypisane...
Ta czakra jest koloru czerwonego...
Płomień powoli przesuwa się do drugiej czakry w kolorze pomarańczowym... Oczyszcza ją i jej podlegające organy... Czujesz,
jak cudowny płomień unosi się coraz wyżej do czakry trzeciej splotu słonecznego w kolorze żółtym i oczyszcza organy jej
podlegające...
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